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

i proprietari di porzioni immobiliari confinanti con il bene dell’esecutato 

ovvero i comproprietari) non previsto dalla legge e, comunque, eccedente e 

non pertinente rispetto alla procedura di vendita;  

p) ad allegare altresì la check list dei principali controlli effettuati 

sulla documentazione di cui all’articolo 567, II comma, c.p.c. in modalità 

telematica PCT e un foglio riassuntivo di tutti gli identificativi catastali dei 

beni periziati, in formato .rtf o word.zip (sempre che la check list non sia 

stata compilata da altro soggetto incaricato, ad esempio all’interno 

dell’Ufficio del Processo).  

Il controllo della documentazione di cui all’art.567 c.p.c. con verifica della 

completezza e adeguatezza della stessa dovrà essere effettuato di concerto 

tra l’Esperto ed Custode.  

q) allegare alla relazione tutti i documenti utilizzati ai fini delle 

indagini demandate, nonché prova delle comunicazioni trasmesse alle parti;  

r) partecipare all’udienza fissata per fornire i chiarimenti richiesti 

dalle parti o dal Giudice dell’Esecuzione; 
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Accettato il gradito incarico ricevuto, lo scrivente ha raccolto la 

documentazione necessaria e si è posto nelle condizioni ideali per poter 

assolvere il mandato assegnatogli nel migliore dei modi. 

 

ACCERTAMENTI 

Dopo una completa ed accurata lettura di tutti i documenti prodotti e di tutti 

gli elaborati ed atti recuperati, il sottoscritto Perito procedeva come prima 

operazione ad integrare la documentazione con quanto altro riteneva 

necessario ed effettuava sopralluogo del bene da stimare.  

 

RISPOSTA AL QUESITO 

Dopo una verifica generale e una lettura di tutti i documenti prodotti e di 

tutti gli elaborati ed atti reperiti, il sottoscritto Perito procedeva a rispondere 

al quesito postogli dal Giudice Dott. Davide Alvigini. 

 

Analizzando lo stato dei luoghi, per permettere una maggiore vendibilità si è 

proceduta dividendo in due lotti gli immobili oggetto della presente 

procedura: 

 

- LOTTO 1  

- Unità immobiliare ad uso civile abitazione censita al catasto 

fabbricati comune di Ranco fg 5 mapp 463 sub 2 

- Area Urbana censita al catasto fabbricati comune di Ranco fg 5 

mapp 3570 

- Area Urbana censita al catasto fabbricati comune di Ranco fg 5 

mapp 3577 
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- Area Urbana censita al catasto fabbricati comune di Ranco fg 5 

mapp 463  sub 503 

 

- LOTTO 2 

- Terreno censito al catasto terreni comune di Ranco fg 9 mapp 2623 

- Terreno censito al catasto terreni comune di Ranco fg 9 mapp 3571 
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LOTTO 1 

a - Identificazione del bene 

Il Lotto 1 si compone dell’immobile ad uso residenziale e delle aree urbane 

limitrofe. 

Sono catastalmente individuati nel comune di Ranco Via Uponne snc come 

segue.  

Catasto Urbano 

Comune di Ranco: 

1) Abitazione - Fgl.5, Particella 463, Subalterno 2, categoria A/3, 

Classe 2, Consistenza 5,5 vani, Superficie Catastale Totale 149 mq 

totale escluse aree scoperte 133mq, Rendita € 397,46, indirizzo: via 

Uponne snc, piano T-1 

Intestato a: 

-

C.F.  Proprieta` per 1/1 bene personale 

Confini dei bene esecutati: 

-Est:   mapp 3570 

-Sud:  mapp 3371 

-Ovest: mapp 463 sub 503 - mapp 463sub 505 

-Nord:  mapp 463sub 505 – mapp 463 sub 502 – mapp. 3569 sub 501 

 

2) Area urbana - Fgl.5, Particella 3570, categoria area urbana, 

Consistenza 103mq, indirizzo: via Uponne snc, piano T 

Intestato a: 

C.F. roprieta` per 1/1 
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Confini dei bene esecutati: 

-Est:   mapp 2623 

-Sud:  mapp 1103 – mapp 3371 

-Ovest: mapp 463  

-Nord:  mapp 3569 

 

3) Area urbana - Fgl.5, Particella 3577, categoria area urbana, 

Consistenza 4mq, indirizzo: via Uponne snc, piano T 

Intestato a: 

C.F.   – Proprieta` per 1/1 

Confini dei bene esecutati: 

-Est:   mapp 463 

-Sud:  mapp 3371 

-Ovest: strada Via Uponne  
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